

# Nagel Holding 2008 ApS

Tulstrupvej 106, 3230 Græsted

CVR-nr. 31 77 03 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Martin Højer Kielstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Nagel Holding 2008 ApS  
Tulstrupvej 106  
3230 Græsted

CVR-nr.: 31 77 03 00

Hjemsted: Hjemsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Højer Kielstrup

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter i nært forbundne selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.875</b>	<b>-9.888</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.660	252.791
Andre finansielle indtægter	66	0
Andre finansielle omkostninger	-8.108	-9.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.743</b>	<b>233.301</b>
1 Skat af årets resultat	4.815	-885
<b>Årets resultat</b>	<b>78.558</b>	<b>232.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	98.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.005	39.005
Udbytte for regnskabsåret	74.000	0
Overføres til overført resultat	0	193.411
Disponeret fra overført resultat	-54.837	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.558</b>	<b>232.416</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.164	187.504
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	42.000	42.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.164</u>	<u>229.504</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>168.164</u></b>	<b><u>229.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	36.954	56.015
	Tilgodehavende selskabsskat	23.876	14.920
	Andre tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>210.830</u>	<u>170.935</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.103</u>	<u>4.037</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>212.933</u></b>	<b><u>174.972</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>381.097</u></b>	<b><u>404.476</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	147.059	147.059
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	39.005
6	Overført resultat	22.931	77.768
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	74.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>243.990</b>	<b>263.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	128.621	132.158
	Anden gæld	2.236	2.236
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.107	140.644
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>137.107</b>	<b>140.644</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>381.097</b>	<b>404.476</b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-23.876	0
Årets regulering af udskudt skat	19.061	885
	<b>-4.815</b>	<b>885</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	148.499	148.499
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>148.499</b>	<b>148.499</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	39.005	-13.786
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-100.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.660	252.791
Udbytte	-150.000	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-22.335</b>	<b>39.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>126.164</b>	<b>187.504</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nagel Holding 2008 ApS kr.
MKautomation ApS, CVR-nr.: 25909232,	100 %	276.163	88.660	126.164

**Noter**

		31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015		42.000	42.000	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>42.000</b>	<b>42.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>42.000</b>	<b>42.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nagel Holding 2008 ApS kr.
MKA MARKRO ApS, CVR nr. 35 52 47 89,	50 %	319.130	-151.884	42.000
<b>4. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2015		147.059	147.059	
		<b>147.059</b>	<b>147.059</b>	
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		39.005	0	
Resultatandel		-39.005	39.005	
		<b>0</b>	<b>39.005</b>	
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015		77.768	-115.643	
Årets overførte overskud eller underskud		-54.837	193.411	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		98.400	0	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-98.400	0	
		<b>22.931</b>	<b>77.768</b>	
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret		74.000	0	

**Noter**

---

31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<u>74.000</u>	<u>0</u>

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.